
 
 
Trajnimi Themelor për Polici-Gjenerata 38,     Dhoma:109,110,111
Data:04/05-24/07/'09,                    Personi kontaktues:Sadik Krasniqi
Kursi-Instruktorë për Taktika Mbrojtëse,                               
Data:12/05-31/07/'09,                 Personi kontaktues:Milaim Fejzullahu 
Anti-Pastrimi i Parave dhe Gjurmimi i Pasurisë,        Kontenjeri:A2 
Data:29/06-10/07/'09,                   Personi kontaktues:Muhamet Zeneli 
Kursi për Intelegjencë,                                                 Kontenjeri:A4 
Data:06-10/07/'09,                        Personi kontaktues:Muhamet Zeneli 
Kursi Bazik i Policisë Kufitare,                                     Kontenjeri:A1
Data:29/06-31/07/'09,                    Personi kontaktues:Xhemajl Sallahu
Kursi-Vozitja Emergjente,                                             Kontenjeri:B1Kursi Vozitja Emergjente,                                             Kontenjeri:B1
Data:06-14/07/'09,                       Personi kontaktues:Reshat Bugaqku
Kursi për Instruktor të Armëve të Zjarrit,                    Kontenjeri:B2
Data:06-24/07/'09,                           Personi kontaktues:Rrahim Fazliu 
Ricertifikimi,                                                                      Dhoma:106 
Data:06-08/07/'09,                             Personi kontaktues:Hadie Saraqi  
Policia e Orientuar në Bashkësi&Zgjidhja e Problemit, Dhoma:314
Data:29/06-10/07/'09,                           Personi kontaktues:Feriz Lahu 
Dogana-Tarifa e Integruar e Kosovës,                            Dhoma:311 
Data:06-10/07/'09,  
Kursi Bazik për Zjarrëfikje dhe Shpëtim,                      Kontenjer:A3
Data:06-17/07/'09,                    Personi kontaktues:Rrahman Sefedini
Trajnim i Avansuar për Zjarrëfikje dhe Shpëtim,            Dhoma:310
Data:01/06-24/07/'09,                Personi kontaktues:Rrahman Sefedini 




